
 

1 
 

R O Z H O D N U T Í  A  O Z N Á M E N Í  Z A D A V A T E L E  O  V Ý B Ě R U  
N E J V H O D N Ě J Š Í  N A B Í D K Y  

 
 

Identifikace veřejného zadavatele: 

Název zadavatele Obec Obruby IČ 00238384 

Sídlo zadavatele Obruby 15, 294 03 Obruby 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Miroslav Dufek, starosta obce 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Oprava místní komunikace v obci Obruby“ 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

r o z h o d u j e  a  o z n a m u j e  

 

o výběru nejvhodnější nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce zadávané jako veřejná zakázka 
malého rozsahu ve prospěch níže uvedeného uchazeče: 
 

Číslo nab. 
Název/ obchodní firma/ 
právní forma zájemce 

Sídlo IČ 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. COLAS CZ a.s. Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9 26177005 549 385,34 
 

Odůvodnění: 
Po posouzení kvalifikace a následném posouzení nabídek, komise přistoupila k hodnocení nabídek, a 
to u těch nabídek, které vyhověly všem zákonným požadavkům i požadavkům zadavatele vymezeným 
v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkovou cenu. 

Způsob hodnocení 

Nejlépe byla hodnocena nabídka, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH v rámci 
všech hodnocených nabídek. Komise sestavila pořadí vzestupně podle nabídkových cen v Kč bez DPH 
v nabídkách jednotlivých uchazečů od nejnižší po nejvyšší. 

Pořadí nabídek v rámci předmětné veřejné zakázky je zřejmé z tabulky pod tímto textem. 

Pořadí 
Název/ obchodní firma/ právní 

forma zájemce 
Sídlo IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 COLAS CZ a.s. Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9 26177005 549 385,34 

2 STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21,150 00 
Praha 5 

60838744 849 041,10 

 

Nabídku s nejnižší nabídkovou cenou u předmětné veřejné zakázky podal uchazeč  

Firma COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ:26177005, s cenou 549 385, 34,- bez DPH 

Z uvedené tabulky je zřejmé, že komise rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky ve prospěch 

uchazeče, který předložil nabídku obsahující nejnižší nabídkovou cenu stanovenou v Kč bez DPH. 

 

V Obrubech dne 25. 5. 2017 

 



 

2 
 

 
 

 

……………………………………. 
Miroslav Dufek 
starosta obce 

 


